
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

20.09.2022 №A-2167

О результатах Всероссийского конкурса для детей по воспитанию гражданственности и патриотизма 
«Горжусь тобой, моя страна!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Морозова Ольга Сергевна ДП-2167-87181 от 18.09.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
детей по воспитанию гражданственности и патриотизма «Горжусь тобой, моя страна!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1

Сантоцкая 
Софья, 
Тертешникова 
Есения

Казакова 
Елена 
Викторовна

Н.Балуев " Забайкалье мое 
Забайкалье..." 1 место ДП-2167-

87223

2 Котова 
Маргарита

Казакова 
Елена 
Викторовна

Морозов. " Багульник" 2 место ДП-2167-
87224

3 Туманский 
Степан

Казакова 
Елена 
Викторовна

Ю.Сучков. " Этот песенный край 
Забайкалье" 1 место ДП-2167-

87225

4

Котова 
Маргарита, 
Тарасова 
Надежда

Казакова 
Елена 
Викторовна

Э.Асадов " Россия начиналась не с 
меча" 1 место ДП-2167-

87226

5 Атамасов Олег
Щербань 
Татьяна 
Владимировна

Бородинскому сражению 
посвящается.. 1 место ДП-2167-

87307



6 Межевикин 
Владимир

Чаплыгина 
Марина 
Васильевна

Наш Флаг 1 место ДП-2167-
87320

7 Герасимович 
Дмитрий

Морозова 
Виталия 
Георгиевна

"Горжусь тобой, Россия моя" 1 место ДП-2167-
87321

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


